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BEARIRIE

FHARER 285, BRI 12:00, 3% Mode & LLF 51 FFHE A AR N T B8«
rvﬂa‘l‘ﬁHﬁ?éS—rrﬁﬁl% 11:"‘—»1;1'1&.34**—» TR B

ZERTIEPRAS, B WEHHT 12124 /it

FEIHEPRAS, 1% Set BHEAREIEE, Hid A VEEAHE.

CERTRA, BT AR R <R,

FRRRE, WA VR ERBNES, & Set BHAMRRE.
FERIFRRE, ot A VETRATE, 55, 48, HEB/L, % Set BIFAIILHE.
FEHERE, BEAVEEES K. KE, Rebl, % Set BHARESHE.

1. HW&E
o i BoRATENRAS 12:00, @i WEEHEAT 12/24 b, %3 12 pEHEIEE, T
H PM A5
o 7ERTIEPRA, % Set@EARE, EXAVREEAFHETHRIERE.
ERERE, WLEE 1 2883 Mode 8B H i BRE.

o TEREPRZS, it ARIFIRU I BIRE “fr, 1 RE LB EREIT R EA fea R0t
Fo WEBHEERREER.

2. [RBE
o TEERE, HAVEIFKRMRHIAE “m”, % Set @HAHKE, HilAVEAL
Aﬁ%mﬁiﬁﬁu
HATFREMEERE, BRA2Wm. SKWW 15080, FRARE “n” .
® %Eﬁvtﬁﬁ%ﬁ MR 1 4Pk Mode BB H iR BRA.
o TEMPORE, WLIER 1 7Phaki%k Mode 5IR [B] B [APRZ .

3. WiETH
o 7ERf[APRZA, # Mode BBEAMAHREK: “HAFE” NIk, #% Set 8, “HH” NIk, &
% Set §, “FRd” NIE, 1% Set 8, “Hil” WK, TENIFALH A VEIITIHE,
BJa F i Set AN B EIFRATIAE, RN PIFRTED D EAEMeE . R
JEW &R, VR W ER .
o RELEA ALEHIAR, it 10~99year (20yr BRIL), YEHI, BAAF.

AHl: AT 10~250kg (60kg BR1A). 5 iE 100~240cm (160cm FKik)

. A 20~500Pd (120Pd BX1A). 5 & 40~100inch (65 inch ERL)
RN SE R » B R & BRI, B 7 A4 B 8 1) B S th AE AN & H AR
RN, MRV & EESEGEA, WETREST RS 158,
AR, WRFRAREMBISRES, WER “Err”,

A% 8 FARER. (F: —BRABGESER, EIORBIERR.)

ENRLE RRT, BETEAREEF CAERTARCR. 13RI AR K58 MR HEZ A
1..8. WRHET 8 FKidxK, A AL TR SEAF il A0 R 72 i

BT & BRIX R R K.
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i & F(%) | AMEEZR | brERRR (5B | frvERRRT (X0
F<18 t ] T
18<F<20 % T FRE
20<F<24 * bR TRk
24<F<26 * i B
F>26 & B P
o JEiTABREFEFMICKN, WHRCERER, WER “Err”; WMRLEEAE, NER
o 7EMAEMIE—IRE, WL 1 8% Mode &% AR EPIR S .
4. B
® FERTEPIRAS, #% Mode 8B AT “BK” NHR, % Set ##, “/AFE” NI,

ik Set 8, “WEPH” W, ENIFAH AVREITRE, S5k Set BHFINK
BIHERFITP.

VARETO A AEHIKAR, BEs5 0~99999 (0 BRil).

Afhl: A 30~150kg (30kg ERIL). F4K 30~150cm (30cm EKiL)

%efl: 1AE 60~300Pd (60Pd BRiL). 5 10~60inch (10 inch Ril)

E SRR <R RS RA AR, — BB, BE—S M REE—

—F! “’Z*"I\-ﬂ‘ﬁ%o

FRtStE <R trk R IRERAR, AHE “R7 BEHS.

e, MRS RSN, T TR 1 AR S AR A W R . W

WS, WS A LR = H .

o RIFESRREN, W 10 Bbh. WSS, BaseEs, i
T R A B

o FRETRESH, TEES 810 BENGIHEL, BRESSES, SEHe
2it, HEEREFITE.

o KEXBESM, FILES 30 AEEUNIFEREN, WRTERETLR
SHIER. FIEHEH 5 A6 10 75, ERIMLEESREBR Y L.

RS, HAREE MRS, BiF5(0~00999). BifHE(ES

TG B 8. BB . WA, AIREET: “EESRIEH” | “if

W TSR . “HBREEE” | UAERNE”. HWEE A IR E(E R

)25 0T LU R«

SRR AESIHRR, WESEE: $% 0~00999, I 0:00~9:50 (/M. #

£ 0.0~9999.9 (kcal). FEE 0.00~999.99.

Afl:  km/Mr GEE). cm GBK). km (BEE). kg (JEE)

Hhl:  mile/Hr GEEE). inch (). mile (JEE). Pd (AHE)

EBRAE, MBS, BRI, R, MR B AR,

R4 EEE RO

BB, A Mode B4 BB FIR IR .
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YL :
O Wi FRIT HEFEA ISl AT .
® 1inch #£+1=0.00001578mile & ; 1inch 2&+F=2.54cm [EX;
1Pd 7=0.4536kg 2 /7
BAEHBAIMT: (3T “v” REREH)

vDD | Pc1 | GND | PCo Tk
v v W RE v+ 48 (A )
4 Vo | BRI 5 2% (FEH])

fH:  1C BIAZ K, JREEE, LCD figki.
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Bonding diagram(OTP)

X¥E: KH OTP B h
HEENLHIfE PCB B,
WR W T ERE
TEST , RESET ,
VDD, PA3, PA2,
PA1, GND, OSCI 3t
8 MR BT B ok, LA

SEG17

SEG16
SEG15
SEG14
SEG13
SEG12
SEG1
SEG10
SEG9
SEG8
SEGT
SEG6E
SEGS
SEG4

SEG3

RRIEFH .
Pad No Designation
1 SEG[2]
2 SEG[1]
3 VLcp
4 V1
5 V2
6 V3
7 TEST
8 RESET
9 Vob
bonding option PORTC[1]
10 PORTB.3
1" PORTB.2
12 PORTB.1
13 PORTB.0
14 PORTA.3
15 PORTA.2
16 PORTA1
17 PORTA.0
18 OSCXI
19 0SCXO0
20 GND
bonding option PORTC[0]
21 0SsCoO
22 OSsClI
23 COM[1]
24 COM[2]
25 COM[3]
26 COM[4]
27 COM[5]
28 COM[6]

2420um

A
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> L ik By
Iz
38
T ¢ ¢
cooB883888588¢e¢
b 3 BB8 08 88888888
E=] [ [ Rl FE ERE FE R FEl A Rl
COM6/SEG33
[ DL907 COMS/SEG34
[zg] | coma
[z5] | coms
Y @ com2
com1
= oscl
21| osco
(00) X enoRg[X] | peo
= oscxo
oscxi
PA.0
VoD A1
[=] [18]| Pa2
ClEGIEEEEE X folfmbz]fs] [E
3085¢ 2 i 6 & @oa <
% % 51 00 o o o 0o o
l—p som  ————
Substrate connect to GND
X(um) Y(um) Pad No. Designation
-77.00 -840.00 29 COM[7]
-640.00 -840.00 30 com[s]
-50.00 -840.00 31 SEG[30]
-405.00 -840.00 32 SEG[29]
-290.00 -840.00 33 SEG[28]
-175.00 -840.00 34 SEG[27]
-60.00 -840.00 35 SEG[26]
55.00 -840.00 36 SEG[25]
180.00 -746.00 37 SEG[24]
175.95 -848.90 38 SEG[23]
295.00 -840.00 39 SEG[22]
410.00 -840.00 40 SEG[21]
525.00 -840.00 41 SEG[20]
640.00 -840.00 42 SEG[19]
770.00 -840.00 43 SEG[18]
900.00 -840.00 44 SEG[17]
900.00 -710.00 45 SEG[16]
900.05 -590.00 46 SEG[15]
900.00 -470.00 47 SEG[14]
900.00 -355.00 48 SEG[13]
806.05 -240.00 49 SEG[12]
907.60 -248.05 50 SEG[11]
900.00 -120.00 51 SEG[10]
900.00 0.00 52 SEG[9]
900.00 120.00 53 SEG[8]
900.00 240.00 54 SEG[7]
900.00 355.00 55 SEG[6]
900.00 470.00 56 SEGI[5]
900.00  590.00 57 SEG[4]
900.00 710.00 58 SEG[3]

X(um)
900.00
770.00
640.00
520.00
405.00
290.00
175.00
60.00
-60.00
-175.00
-290.00
-405.00
-520.00
-640.00
-770.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00
-900.00

Y(um)
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
710.00
590.00
470.00
355.00
240.00
120.00
0.00
-120.00
-240.00
-355.00
-470.00
-590.00
-710.00
-840.00
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Bonding diagram (MASK)

TEEEEEEEEEEEE
W WwWw W W WwuWWwWw W W WwWw
SEG17 | [4] [43] [#2] [ [<a] [3s] [38] [37] [36] (3] [34] [33] [32 [31 (ool (2] | s€e32 T
SEG16 | [4] SEG33
SEG15 SEG34
SEG14 DL907 [#] | coms
SEG13 " 1| coms
SEG12 [24 | com2
st |[5] [@| comt !
SEG10 | [5] X oscl 3
SEGY 100 m|osco
sEG8 |3 o0 @I pco 4
SEG7 |[54] NC
sEGs | [55] 0SCXI
SEG5 |[8] \OD PA
SEG4 & PA1
secs | (3 (41 (21 (31 [4] (51 (51 (7] (&1 ] (] [if] (2] (] (D (81| P2~ |
Bp=2==22LCFgE3z
o
: P 1800um < |
Substrate connect to GND
Pad No. Designation  X(um) Y(um) Pad No. Designation X(um)
1 SEG[2] -770.00 -840.00 29 SEG[32]  900.00
2 SEG[1] -640.00 -840.00 30 SEG[31] 770.00
3 NC -520.00 -840.00 31 SEG[30] 640.00
4 NC -405.00 -840.00 32 SEG[29] 520.00
5 NC -290.00 -840.00 33 SEG[28] 405.00
6 NC -175.00 -840.00 34 SEG[27] 290.00
7 TEST -60.00 -840.00 35 SEG[26] 175.00
8 RESET 55.00 -840.00 36 SEG[25] 60.00
9 VDD 180.00 -746.00 37 SEG[24] -60.00
bonding option PORTC[1] 175.95 -848.90 38 SEG[23] -175.00
10 PORTB.3 295.00 -840.00 39 SEG[22] -290.00
11 PORTB.2 410.00 -840.00 40 SEG[21] -405.00
12 PORTB.1 525.00 -840.00 41 SEG[20] -520.00
13 PORTB.0 640.00 -840.00 42 SEG[19] -640.00
14 PORTA.3 770.00 -840.00 43 SEG[18] -770.00
15 PORTA.2 900.00 -840.00 44 SEG[17] -900.00
16 PORTA.1 900.00 -710.00 45 SEG[16] -900.00
17 PORTA.O 900.00 -590.00 46 SEG[15] -900.00
18 OSCXl 900.00 -470.00 47 SEG[14] -900.00
19 NC 900.00 -355.00 48 SEG[13] -900.00
20 ~ GND 806.05 -240.00 49 SEG[12]  -900.00
bonding option pORTC[0] 907.60 -248.05 50 SEG[11]  -900.00
21 0SCO 900.00 -120.00 51 SEG[10] -900.00
22 0sclI 900.00 0.00 52 SEG[9] -900.00
23 COMI[1] 900.00 120.00 53 SEG[8] -900.00
24 COM[2] 900.00 240.00 54 SEG[7] -900.00
25 COM[3] 900.00 355.00 55 SEG[6] -900.00
26 COM[4] 900.00 470.00 56 SEG[5] -900.00
27 SEG[34] 900.00 590.00 57 SEG[4] -900.00
28 SEGI331 900.00 710.00 58 SEGI3] -900.00
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Y(um)
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
840.00
710.00
590.00
470.00
355.00
240.00
120.00
0.00
-120.00
-240.00
-355.00
-470.00
-590.00
-710.00
-840.00
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Speaker

4X27LCD
1/3Bias 1/4Duty 3V

= -

L]
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WBUNIOE

Jquiny

Bl s

A3H

S8~S34 C1~C4
20P
|| T OSCI RESET
? 32768Hz
| 0SCcOo
20P
DL907
vDD
PortB0
50 PortB1
PortB2
1K PortB3
PortA1
L PortA0
VDD
100K
T — oSscXxl PortA2
PortA3
The IC substrate connect to GND
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N GRE | ARAERE
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Y
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LCD A&t iR
Pin Definite Com1 Com2 Com3 Com4
1 Seal4 A8-b A8-q A8-c A8-h
2 Seg15 A8-a A8-f A8-e A8-d
3 Seg16 A7-b A7-g A7-c LS
4 Seg17 A7-a A7-f A7-e A7-d
5 Seg18 A6-b A6-g A6-c %
6 Seg19 A6-a A6-f A6-e A6-d
7 Seg20 NO. A5-b A5-g A5-c
8 Seg21 A5-a AS5-f A5-e A5-d
9 Seg22 M6 M8 N
10 Seg23 M9 M4 M3 M1
1 Seg24 M5 M7 M2
12 Seg25 PM M10 A1-a,g.d 1127
13 Seg26 Al-e A1l-c A1-b ] 4%
14 Seg27 A2-d A2-e A2-f A2-a
15 Seg28 A2-c A2-g A2-b :
16 Seg29 A3-d A3-e A3-f A3-a
17 Seg30 A3-c A3-g A3-b 5
18 Seg31 A3-h Ad-e Ad-f (G
19 Seg32 Ad-d Ad-g Ad-a S
20 Seg33 Ad-c Km/Hr A4-b Cm
21 Seg34 Km Kg YR FRe
22 Com4 Com4
23 Com3 Com3
24 Com2 Com2
25 Com1 Com1
26 Seg8 % x N5
27 Seg9 A10-b A10-c Kcal N4
28 Seg10 A10-a A10-g A10-d N3
29 Seg11 A10-f A10-e A9-h N2
30 Seg12 A9-b A9-g A9-c N1
31 Seg13 A9-a A9-f A9-e A9-d
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1 31

B 4. 1/4Duty,1/3Bias,3.0V

M4

9/9



